Yuran Tawaran :
BND10.00

(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup :
4 April 2024

Persekutuan Labuan, Malaysia.

Kamu adalah dengan ini disaman
supaya hadir secara sendiri atau
melalui Peguam Syarie kamu
di hadapan Mahkamah Rendah
Syariah Daerah Brunei dan Muara
pada Selasa, 15 Ramadan 1445H
bersamaan 26 Mac 2024M pada
jam 11.00 Pagi untuk menjawab
tuntutan terhadap kamu oleh plaintif
yang dinamakan di atas, bagi
Tuntutan Cerai Fasakh.

Sila ambil perhatian bahawa jika
kamu ingkar hadir di mahkamah
pada hari dan masa yang
ditetapkan, Mahkamah boleh
meneruskan untuk mendengarkan
dan memutuskan kes tanpa
kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa
jika kamu ingin membela diri
terhadap tuntutan tersebut,
kamu hendaklah memfailkan di
Mahkamah ini dan menyampaikan
kepada Plaintif suatu pembelaan
dalam Borang yang ditetapkan
sebelum tarikh yang disebut di atas
atau hadir di Mahkamah pada tarikh
itu.

Bertarikh :
20 Rejab1445H

/ 1 Februari 2024M

Meterai
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara

Negara Brunei Darussalam

Jabatan Perbendaharaan
Kementerian Kewangan &

Ekonomi
Negara Brunei Darussalam

Bilangan Tawaran :
JPKK / JKSH2324-QTN.12 / ADM

Tajuk Tawaran :

Membekalkan Pelbagai Ink, Toner
Dan Cartridge Bagi Jabatan

Turut diadakan, bacaan Tahlil dan
Doa Arwah, bersungkai diikuti
dengan menunaikan Sembahyang
Fardu Maghrib dan Isyak Berjemaah
serta Sembahyang Sunat Tarawih
dan Witir.

BADAN Kebajikan Saudara-saudara
Baharu Kampung Kiudang, Mungkom,
Tutong (BASKIM) menganjurkan
Aktiviti Bertadarus Rumah Ke Rumah
bersempena dengan bulan Ramadan
1445H / 2024M dan diselajurkan
dengan pengagihan Kurma Kurnia
Peribadi Kebawah Duli Yang Maha
Mulia (kanan dan kiri).